
Kulinarijos entuziastams – naujas šou „Svajonių šefas“

Restoranų pasaulyje kaip žuvis vandenyje besijaučiantis maisto ekspertas Linas Ginaitis bei
technologijų kompanija „Samsung“ žada įgyvendinti didžiausių virtuvės entuziastų svajones
naujame „Samsung Galaxy“ realybės šou „Svajonių šefas“. Dvylika geriausiai atrankoje
pasirodžiusių jaunuolių iš Lietuvos, Latvijos ir Estijos galės panirti į intriguojantį kulinarijos
nuotykį, pasisemti žinių iš geriausių srities profesionalų ir laimėti vertingų prizų bei Baltijos
šalių svajonių šefo titulą.

Madingo sostinės baro „Briusly“ personalo vadovas, „VMG“ akademijos įkūrėjas, tikras
maisto ir restoranų guru Linas Ginaitis neabejoja, kad Lietuvoje yra daug jaunuolių,
mėgstančių gaminti, besižavinčių maisto kultūra ir trokštančių geriau pažinti gastronomijos
pasaulį. „Ieškosime drąsių, žingeidžių, nebijančių svajoti ir eksperimentuoti. Registruotis į šį
projektą gali ir pradedantys kulinarai, ir savo restoraną atidaryti svajojantys jaunuoliai, ir
tiesiog nepailstantys gurmanai. Svarbiausia – aistra maistui ir noras išmokti kažką naujo“, –
sako L. Ginaitis.

Tikslas: padėti naujiems talentams

Anot jo, kulinarijos bei restoranų pasaulyje slypi daugybė paslapčių ir atradimų, kuriuos
įveikus, galima sukurti stebuklus, stebinančius net ir patį priekabiausią kritiką. Tad
„Samsung“ inicijuojamo šou „Svajonių šefas“ tikslas yra padėti jauniems talentams tas
paslaptis išgvildenti bei nutiesti kelią tolimesnių svajonių išsipildymo link.

Liepos mėnesį vyksiančiame projekte iš viso rungsis dvylika dalyvių – po keturis iš Lietuvos,
Latvijos ir Estijos. Jaunuoliai konsultuosis su profesionalais, dalyvaus įvairiuose mokymuose
ir varžysis ne tik dėl svajonių šefo titulo Baltijos šalyse, tačiau ir laimės kitų vertingų prizų.
Geriausiai pasirodęs lietuvis taip pat galės įgyti patirties stažuojantis bare „Briusly“.

Kas? Kur? Kada?

Nuo šiandien iki birželio 28 d. vykstanti registracija ir daugiau informacijos adresu:
www.dreamchef.lt. Projekto dalyvių nuotykius virtuvėje bei restoranų užkulisius galės išvysti
ir žiūrovai – konkursas nuo rugsėjo 19 d. bus transliuojamas per „TV3 Play”.

Tai jau trečiasis „Samsung Galaxy Dream“ iniciatyvos, kuria siekiama talentingus jaunuolius
padrąsinti siekti savo svajonių, sezonas. Pirmojo sezono metu, kompanija, kartu su gerai
žinomais atlikėjais „Beissoul & Einius” siekė įgyvendinti jaunų muzikos talentų svajones,
antrojo sezono metu dvi merginos laimėjo galimybę susipažinti su mados užkulisiais bei

http://www.dreamchef.lt/


Kulinarijos entuziastams – naujas šou „Svajonių šefas“

mokytis iš dizainerio Roberto Kalinkino ir modelio Karolinos Toleikytės. 


